
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3865 DEL 08/11/2024

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 3718 DEL 28.10.2024 PER L’INCARICO

PROFESSIONALE “STUDIO VULNERABILITÀ E RELAZIONE A STRUTTURA ULTIMATA

DELLA SEDE DEL 118, DELLA GUARDIA MEDICA E DEL CERS DELL’IMMOBILE

CIVITELLA CASANOVA (PE) ”. CIG B34F16C4DC. DETERMINAZIONI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: determina dirigenziale n. 3718 del 28.10.2024 per l’incarico professionale
“Studio vulnerabilità e relazione a struttura ultimata della sede del 118, della guardia medica
e del CERS dell’immobile Civitella Casanova (PE) ”. CIG B34F16C4DC

DETERMINAZIONI

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi Tecnici
Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 990 del 20
settembre 2018, confermato con deliberazione del Direttore Generale n.1660 del 14 novembre
2023, nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha adottato la
seguente determinazione dirigenziale:

PREMESSO che:
con determina dirigenziale n.3718 del 28.10.2024 veniva aggiudicata la procedura, identificata dal
CIG B34F16C4DC, espletata ai sensi dell’art.50 comma 1 lett. b) del D.L. 36/2023, per
l’affidamento dello “Studio vulnerabilità e relazione a struttura ultimata della sede del 118, della
guardia medica e del CERS dell’immobile Civitella Casanova (PE)” al professionista ACH.
Vincenzo Di Simone;

CONSIDERATO che:
nella citata determina è stato riportato, per mero errore materiale:
 La sede del predetto professionista in Via Guglielmo Marconi n.6 – 64100 Villa Vomano (TE);
 Un importo complessivo di € 20.789,39 di cui € 16.490,79 per l’esecuzione del servizio, € per

C.N.P.A.I.A. (4%) ed € 3.748,91 per IVA;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

Visto il D. Lgs 36/2023;

Vista la delibera n. 705 del 28/06/2012 avente ad oggetto “Approvazione del Regolamento

Aziendale per la disciplina dei procedimenti di adozione delle Deliberazioni del Direttore

Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti immediatamente esecutive”;

Visto l’Atto Aziendale redatto ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs. 19

giugno 1999 n. 229 modificativo del D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i. approvato con

delibera del Direttore Generale di questa Azienda n. 220 del 02/03/2018;

Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, Ing. Antonio

Busich ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA

1) DI MODIFICARE la determina n. 3718 del 28.10.2024 limitatamente alla correzione
dell’indirizzo della sede del professionista e dell’importo complessivo di affidamento nel modo
seguente:
La sede dell’Arch. Vincenzo Di Simone è in Via Largo S. Francesco- 65017 Penne (PE) P. Iva
00332000686;
L’importo complessivo di € € 20.923,51 di cui € 16.490,79 per l’esecuzione del servizio, € 659,63
per C.N.P.A.I.A. (4%) ed € 3.773,09 per IVA;
2)DI REGISTRARE la somma complessiva € 20.923,51, spese, oneri accessori, oneri
previdenziali ed iva compresi, determinata del calcolo del compenso professionale del D.M. 17
giugno 2016, ed è da riferire alla voce di conto 0702020204 del bilancio 2024;
3)DI PUBBLICARE il presente atto sul sito www.ausl.pe.it link “Amministrazione trasparente”
-settore 11 - bandi di gara e contratti, ai sensi e per gli effetti art. 27 D. Lgs. n. 36/2023;
4) DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Lavinia D'Onofrio Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 0702020204 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 11/11/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2024-11-08T12:12:59+0000




